
ZARZĄDZENIE NR 56/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę  271.125  zł do wysokości 79.047.177,07 
zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 182.030 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 17.935.748,07 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 271.125  zł do wysokości  85.359.048,11 
zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę  182.030 zł, zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 17.935.748,07 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 5. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 402



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 994 765,00 230 909,00 1 225 674,00
80101 Szkoły podstawowe 8 700,00 78 114,00 86 814,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 78 114,00 78 114,00

80104 Przedszkola 976 065,00 89 095,00 1 065 160,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

826 065,00 89 095,00 915 160,00

80110 Gimnazja 0,00 63 700,00 63 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 63 700,00 63 700,00

852 Pomoc społeczna 18 877 943,00 40 216,00 18 918 159,00
85203 Ośrodki wsparcia 553 500,00 39 000,00 592 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

540 500,00 39 000,00 579 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 566,00 1 216,00 322 782,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 066,00 1 216,00 2 282,00

Razem: 78 776 052,07 271 125,00 79 047 177,07

Plan dochodów zwiększono o kwotę:  271.125  zł. do wysokości: 79.047.177,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29 kwietnia 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.24.2016 z dnia 5 maja 2016 r., w 
której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o 
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 29 kwietnia 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.23.2016 z dnia 4 maja 2016 r., w 
której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r.

Dział 852 rozdział  85203, 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 402



1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 61 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.27.2016 z dnia 11 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt9 oraz ust. 2i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 62 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.25.2016 z dnia 16 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 402



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 141 814,00 141 814,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 78 114,00 78 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 78 114,00 78 114,00

80110 Gimnazja 0,00 63 700,00 63 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 63 700,00 63 700,00

852 Pomoc społeczna 17 546 143,00 40 216,00 17 586 359,00
85203 Ośrodki wsparcia 540 500,00 39 000,00 579 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

540 500,00 39 000,00 579 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 1 216,00 2 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 066,00 1 216,00 2 282,00

Razem: 17 753 718,07 182 030,00 17 935 748,07

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 182.030  zł. do 
wysokości: 17.935.748,07  zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80101, 80110 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.24.2016 z 
dnia 5 maja 2016 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13ustawy z 
dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

Dział 852 rozdział  85203, 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 61 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.27.2016 z dnia 11 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt9 oraz ust. 2i 3 ustawy o pomocy społecznej,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 402



2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 62 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.25.2016 z dnia 16 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 402



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 550 000,00 - 50 000,00 500 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 - 50 000,00 330 000,00

4810 Rezerwy 380 000,00 - 50 000,00 330 000,00
801 Oświata i wychowanie 23 334 974,00 230 909,00 23 565 883,00

80101 Szkoły podstawowe 10 007 548,00 78 114,00 10 085 662,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 600,00 78 114,00 147 714,00

80104 Przedszkola 5 167 182,00 89 095,00 5 256 277,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 247 800,00 47 950,00 295 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 822,00 41 145,00 3 154 967,00
80110 Gimnazja 5 257 969,00 63 700,00 5 321 669,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 390,00 63 700,00 149 090,00
851 Ochrona zdrowia 652 418,18 22 000,00 674 418,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 642 418,18 8 444,00 650 862,18

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 8 444,00 8 444,00

85195 Pozostała działalność 0,00 13 556,00 13 556,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 3 556,00 3 556,00

852 Pomoc społeczna 21 571 443,00 40 216,00 21 611 659,00
85203 Ośrodki wsparcia 540 500,00 39 000,00 579 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 25 184,00 355 184,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 205,00 25 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 5 000,00 67 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 44,00 2 044,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 7 000,00 26 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 23,00 3 477,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 263 366,00 1 216,00 1 264 582,00
3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 200,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 016,00 16,00 19 032,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 168,00 0,00 464 168,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 935,00 0,00 60 935,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 935,00 - 1 000,00 59 935,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 608 621,00 20 000,00 3 628 621,00
92195 Pozostała działalność 615 000,00 20 000,00 635 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 5 761 000,00 8 000,00 5 769 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 402



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 85 087 923,11 271 125,00 85 359 048,11

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  271.125 zł. do wysokości: 85.359.048,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu 
rezerwy celowej na współpracę z organizacjami pożytku publicznego - do właściwej klasyfikacji budżetowej,

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29 kwietnia 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.24.2016 z dnia 5 maja 2016 r., w 
której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o 
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 29 kwietnia 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.23.2016 z dnia 4 maja 2016 r., w 
której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r.

Dział 851 rozdział 85154, 85195 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu 
rezerwy celowej na współpracę z organizacjami pożytku publicznego - do właściwej klasyfikacji budżetowej

Dział 852 rozdział  85203, 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 61 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.27.2016 z dnia 11 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt9 oraz ust. 2i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 62 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.25.2016 z dnia 16 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

3.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B”  Nr 311.1.5.2016. z dnia 
13.05.2016.

4.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.8.05.2016 
z dnia 23 maja 2016 r.

Dział 854 rozdział  85415 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Pisma Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.9.05.2016 z dnia 30 maja 2016 r.

Dział 921 rozdział 92195 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu 
rezerwy celowej na współpracę z organizacjami pożytku publicznego - do właściwej klasyfikacji budżetowej,

Dział 926 rozdział 92695 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu 
rezerwy celowej na współpracę z organizacjami pożytku publicznego - do właściwej klasyfikacji budżetowej

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 402



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 141 814,00 141 814,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 78 114,00 78 114,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 114,00 78 114,00

80110 Gimnazja 0,00 63 700,00 63 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 700,00 63 700,00

852 Pomoc społeczna 17 546 143,00 40 216,00 17 586 359,00
85203 Ośrodki wsparcia 540 500,00 39 000,00 579 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 25 184,00 355 184,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 205,00 25 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 5 000,00 67 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 44,00 2 044,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 7 000,00 26 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 23,00 3 477,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 1 216,00 2 282,00
3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 200,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00 32,00

Razem: 17 753 718,07 182 030,00 17 935 748,07

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 182.030 zł. do 
wysokości:  17.935.748,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80101, 80110 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.24.2016 z 
dnia 5 maja 2016 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13ustawy z 
dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

Dział 852 rozdział  85203, 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 61 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.27.2016 z dnia 11 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt9 oraz ust. 2i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 62 z dnia 10 maja 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.25.2016 z dnia 16 maja 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 402



3.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B”  Nr 311.1.5.2016. z dnia 13.05.2016.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 402



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 280 173,00 0,00 7 280 173,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 280 173,00 0,00 7 280 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 080 173,00 0,00 7 080 173,00

BUDOWA CIĄGU DROGOWEGO PRUSA 
- LUBIEJEWSKA 100 000,00 40 000,00 140 000,00

KUKIELA - PRZEBUDOWA ULICY 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00
Razem 13 141 773,00 0,00 13 141 773,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 13.141.773 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdział 60016 - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych przenosząc plan wydatków z 
zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„KUKIELA – PRZEBUDOWA ULICY”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„BUDOWA CIĄGU DROGOWEGO PRUSA – LUBIEJEWSKA” .

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 402



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2016 rok
Kwota dotacji

/w zł/Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora

finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109
Miejski Dom Kultury w 
Ostrowi Mazowieckiej 1 615 000,00

921 92109
Miejski Dom Kultury w 
Ostrowi Mazowieckiej 400 000,00

921 92116

Miejska Biblioteka 
Publiczna w Ostrowi 
Mazowieckiej 818 621,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

801 80104
Dotacja dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 295 750,00

851 85154

Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób 8 444,00

851 85195
Działalność na rzecz 
seniorów 3 556,00

851 85195
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 10 000,00

921 92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 40 000,00

921 92195

Kultura, sztuka, ochrona 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 402



926 92605

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 500 000,00

926 92695

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 8 000,00

Ogółem 2 729 371,00 0 990 000,00

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 402



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 maja 2016 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA  oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2016 roku

w złotych

z tego:
w tym:Dział Rozdział § Dochody

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzeni

a
pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00
75618 500 000,00

0480 500 000,00
851 660 862,18 570 862,18 243 589,13 44 573,24 8 444,00 90 000,00

85153 10 000,00 10 000,00
4210 1 000,00 1 000,00
4300 9 000,00 9 000,00

85154 650 862,18 560 862,18 243 589,13 44 573,24 8 444,00 90 000,00
2820 8 444,00 8 444,00 8 444,00
3030 9 050,00 9 050,00
4010 217 889,13 217 889,13 217 889,13
4040 16 100,00 16 100,00 16 100,00
4110 38 531,45 38 531,45 38 531,45
4120 6 041,79 6 041,79 6 041,79
4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00
4210 93 405,60 93 405,60
4260 5 036,42 5 036,42
4270 1 100,00 1 100,00
4300 137 842,39 137 842,39
4360 1 663,70 1 663,70
4410 946,70 946,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 402



4430 647,00 647,00
4440 5 480,00 5 480,00
4610 9 084,00 9 084,00
6050 90 000,00 90 000,00

Ogółem 500 000,00 660 862,18 570 862,18 243 589,13 44 573,24 8 444,00 90 000,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 402


		2017-01-17T11:35:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




